送付先変更届
令和　　年　　月　　日
　新座市長　宛
納税義務者　住（居）所

　　　　　　氏名
電話番号

　私は、□個人市民税　□軽自動車税　□固定資産税　□３税全て　に係る納税通知書等の送付先を下記のとおり変更したいので届け出ます。
　（該当の税目に✔をしてくだい。）
記
	変更事項等
	変更前
	変更後

	フリガナ

	氏　名※

	住（居）所
	〒
	〒

※氏名は、名字の変更などに限ります（人を変更することはできません。）。

	課税課処理欄

	受付日
	端末入力
	宛名番号

	提供状況
	□個人市民税担当
□軽自動車税担当
□固定資産税担当
□納税課
	備　考